Av. Henrique de Holanda, 87 – Matriz – Vitória de Santo Antão-PE
Fone: (81) 3526-8820

HOSPITAL DO TRICENTENÁRIO – HOSPITAL JOÃO MURILO DE OLIVEIRA

EDITAL DE SELEÇÃO N°03/2023 - CONVOCAÇÃO 3ª ETAPA – ENTREVISTA

              O Hospital do Tricentenário – Hospital João Murilo de Oliveira, no uso das suas
atribuições, faz saber que será realizada a 3ª Etapa do Processo Seletivo que visa à
contratação para os cargos de Engenheiro de Segurança do Trabalho, Enfermeiro
Obstétrico e Supervisor de Serviços Gerais.

              Os candidatos convocados deverão comparecer ao Hospital João Murilo de
Oliveira, Avenida Henrique de Holanda, nº 87 – Matriz – Vitória de Santo Antão - PE, nos
dias, 10/10/2023 e 11/10/2023, nos seguintes horários conforme relação abaixo:

 ENGENHEIRO DE SEGURANÇA DO TRABALHO - 10/10/2023 – às 8:00h.

1. RAMOM TAVARES SOARES DE LIMA

 ENFERMEIRO OBSTÉTRICO - 11/10/2023 – às 10:00h

1. RAYANE ELIAS DA SILVA BARCELOS PEDROZO

 SUPERVISOR DE SERVIÇOS GERAIS - 11/10/2023 – às 10:00h

1. JOSÉ MARINHO SOBRINHO NETO
2. RAQUEL MICHELE DE LIMA SILVA
3. ZENAIDE MARIA MAGALHÃES

              Esta etapa será de natureza classificatória e eliminatória. Os candidatos, acima
convocados, deverão comparecer ao local, data e horário constantes no edital de vagas
publicado a fim de realizarem a etapa da prova escrita, sendo eliminado o candidato faltoso.

Vitória de Santo Antão, 09 de outubro de 2023.